Nº 198, quinta-feira, 11 de outubro de 2012204 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012101100204

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 501.929/2012-7. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: América Tecnologia de Informática e Ele-
tro-Eletrônicos Ltda. - ME. ESPÉCIE: sexto termo aditivo ao contrato
PE-106/2008 - manutenção preventiva e corretiva, com reposição de
peças, em equipamentos de informática. VIGÊNCIA: prorrogada por
12 meses, a partir de 22/10/2012 até 21/10/2013, nos termos do art.
57, inc. II, da Lei No- 8.666/93. VALOR: fica reduzido o valor total
estimado do contrato de R$ 21.788,00 para R$ 10.889,00. DOTA-
ÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de em-
penho 2012NE001240, de 18/9/2012. ASSINATURA: 10/10/2012.
Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Adminis-
tração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada: Fábio Picolo Catelli,
Sócio-Gerente.